(v €) 

Cena celkom 
vrátane DPH 

(v €) 

Vypracovanie projektovej dokumentácie 
v stupni (DRS), ktorá vyhovuje 
požiadavkám (DP) 

35 578,50 7 115,70 42 694,20 

Výkon činnosti autorského dozoru 2 054,28 410,86 2 465,14 

Spolu 37 632,78 7 526,56 45 159,34 

Cena celkom vrátane DPH slovom:  štyridsaťpäťtisíc jednostopäťdesiatdeväť euro,            
                                                          tridsaťštyri centov  

3.2  Špecifikácia ceny kompletného rozsahu diela je uvedená v prílohe č.1 – „Technická a 

cenová špecifikácia“, ktorá tvorí neoddeliteľnú prílohu č.